
    

  

     

 

 

 
 
 
 
 

 
(By email)    
 

 
Our Ref: MGLA071118-7200 

 
3 December 2018 

 
 
 
Dear  
 
Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received 
on 7 November 2018. Your request has been dealt with under the Freedom of Information Act 
2000.  
 
You requested:  

 
I would like some information on the some work carried out by Promodo/Dr David Smith 
for which payment of £4,800 is recorded in the payments to suppliers in the third quarter 
of 2016/17. I have attached the link showing payment below, at page 237 of the Budget 
Monitoring Sub Committee agenda. 
 
I would be grateful if you would provide the contractual information between 
Promodo/Dr David Smith and the authority for the work. 
 
That would be a copy of the contract and correspondence between the parties agreeing 
the work, payments and expenses etc and what the final output was, ie possibly a report 
of some kind. If it is a contribution to the report I have also attached below there is no 
need to resend it. 
 
I presume there were expenses involved for travel, subsistence and accommodation etc. I 
would be grateful if you could provide the recorded information held on payments for the 
report. 
… 
https://www.london.gov.uk/moderngov/documents/g6062/Public%20reports%20pac
k%20Thursday%2023-Mar-2017%2014.00%20Budget%20Monitoring%20Sub-
Committee.pdf?T=10  
 
https://www.london.gov.uk/sites/default/files/final_version.pdf 

 
Please find attached the information we hold within the scope of your request. 
 
No expenses were claimed.   
 

https://www.london.gov.uk/moderngov/documents/g6062/Public%20reports%20pack%20Thursday%2023-Mar-2017%2014.00%20Budget%20Monitoring%20Sub-Committee.pdf?T=10
https://www.london.gov.uk/moderngov/documents/g6062/Public%20reports%20pack%20Thursday%2023-Mar-2017%2014.00%20Budget%20Monitoring%20Sub-Committee.pdf?T=10
https://www.london.gov.uk/moderngov/documents/g6062/Public%20reports%20pack%20Thursday%2023-Mar-2017%2014.00%20Budget%20Monitoring%20Sub-Committee.pdf?T=10
https://www.london.gov.uk/sites/default/files/final_version.pdf


 
 

 

I have made some minor redactions of personal details which are exempt from disclosure under 
s.40 (Personal information) of the Freedom of Information Act and of bank account details 
under s.43 (Commercially sensitive information). 
 
If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the 
reference MGLA071118-7200. 

 
Yours sincerely  
 
 
 
Ruth Phillips 
Information Governance Officer 
 
If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the 
GLA’s FOI complaints and internal review procedure, available at: 
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information  
 

https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/freedom-information
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/freedom-information



